
 8.8 Schraube DIN 564 Form B
Die DIN 564 Sechskantschrauben mit Auslauf, Ansatzspitze und kleinem
Sechskant sind präzise gefertigte Verbindungselemente für spezielle Montage-
und Konstruktionsanforderungen. Gefertigt aus Stahl der Festigkeitsklasse 8.8,
bieten sie eine hohe mechanische Festigkeit bei gleichzeitig kompakter Bauform.
Die unveredelte, naturfarbene Oberfläche ist ideal für Anwendungen im
trockenen Innenbereich oder für Teile, die nachträglich beschichtet werden. 

Norm: DIN 564
Festigkeitsklasse: 8.8
Werkstoff: Stahl
Oberfläche: unveredelt, naturfarben
Besonderheiten: Auslauf, Ansatzspitze, kleiner Sechskant

8.8 Schraube DIN
564 Form B

Durchmesser M Länge Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Durchmesser M 6 mm

M6 x 12 6 mm 12 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

11,64 €(100 Stk / VE)

0,12 € / Stück

M6 x 16 6 mm 16 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

14,40 €(100 Stk / VE)

0,14 € / Stück

M6 x 20 6 mm 20 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

18,01 €(100 Stk / VE)

0,18 € / Stück

M6 x 25 6 mm 25 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

13,09 €(100 Stk / VE)

0,13 € / Stück

M6 x 30 6 mm 30 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

14,10 €(100 Stk / VE)

0,14 € / Stück

Durchmesser M 8 mm

M8 x 16 8 mm 16 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

15,14 €(100 Stk / VE)

0,15 € / Stück

M8 x 20 8 mm 20 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

18,44 €(100 Stk / VE)

0,18 € / Stück

M8 x 25 8 mm 25 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

18,00 €(100 Stk / VE)

0,18 € / Stück

M8 x 30 8 mm 30 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

24,41 €(100 Stk / VE)

0,24 € / Stück

M8 x 35 8 mm 35 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

18,10 €(100 Stk / VE)

0,18 € / Stück

Durchmesser M 10 mm

M10 x 20 10 mm 20 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

23,10 €(100 Stk / VE)

0,23 € / Stück

M10 x 25 10 mm 25 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

26,06 €(100 Stk / VE)

0,26 € / Stück

M10 x 30 10 mm 30 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

18,55 €(50 Stk / VE)

0,37 € / Stück

M10 x 35 10 mm 35 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

18,21 €(50 Stk / VE)

0,36 € / Stück

M10 x 40 10 mm 40 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

17,75 €(50 Stk / VE)

0,36 € / Stück

M10 x 50 10 mm 50 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

18,61 €(50 Stk / VE)

0,37 € / Stück

M10 x 60 10 mm 60 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

21,29 €(50 Stk / VE)

0,43 € / Stück

Durchmesser M 12 mm

M12 x 25 12 mm 25 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

auf Anfrage.

M12 x 30 12 mm 30 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

auf Anfrage.
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M12 x 35 12 mm 35 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

auf Anfrage.

M12 x 40 12 mm 40 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

auf Anfrage.

M12 x 45 12 mm 45 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

auf Anfrage.

M12 x 50 12 mm 50 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

auf Anfrage.

M12 x 60 12 mm 60 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

auf Anfrage.

M12 x 70 12 mm 70 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

auf Anfrage.

M12 x 80 12 mm 80 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

auf Anfrage.

Durchmesser M 16 mm

M16 x 40 16 mm 40 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

auf Anfrage.

M16 x 50 16 mm 50 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

auf Anfrage.

M16 x 60 16 mm 60 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

auf Anfrage.

M16 x 70 16 mm 70 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

12,42 €(10 Stk / VE)

1,24 € / Stück

M16 x 80 16 mm 80 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

auf Anfrage.

M16 x 90 16 mm 90 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

auf Anfrage.

M16 x 100 16 mm 100 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

auf Anfrage.

Durchmesser M 20 mm

M20 x 60 20 mm 60 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

18,61 €(10 Stk / VE)

1,86 € / Stück

M20 x 70 20 mm 70 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

26,94 €(10 Stk / VE)

2,69 € / Stück

M20 x 80 20 mm 80 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

30,11 €(10 Stk / VE)

3,01 € / Stück

M20 x 90 20 mm 90 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

33,66 €(10 Stk / VE)

3,37 € / Stück

M20 x 100 20 mm 100 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

26,55 €(10 Stk / VE)

2,66 € / Stück

Durchmesser M 24 mm

M24 x 60 24 mm 60 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

42,85 €(10 Stk / VE)

4,29 € / Stück

M24 x 100 24 mm 100 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

45,13 €(10 Stk / VE)

4,51 € / Stück
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